

TULPIŲ ŽIEDŲ JŪRA RUNDALĖS PILIES SODE IR RYGOS OPEROS TEATRE P.ČAIKOVSKIO BALETAS “MIEGANČIOJI GRAŽUOLĖ”

Programa:

Karalius Florestanas -24 tasis ir jo gražuolė žmona surengia prašmatnias krikštynas ir puotą savo pirmagimei, princesės Auroros garbei. Į šventę pakviečiamos ir 6 fėjos, kurios atvyksta su ypatingomis dovanomis: grožiu, drąsa, meilumu ir įvairiais talentais...Pačiame šventės įkarštyje rūmus uždengia tamsa. Pro duris žengia kvietimo negavusi fėja Karabose. Jokie paaiškinimai nenumaldo fėjos pykčio. Ji prakeikia Aurorą. Mergaitė auga su visomis fėjų dovanomis bet 16 -to gimtadienio dieną mirs. Viena iš fėjų pasitelkusi visas galias sušvelnina fėjos Karabosės prakeiksmą. Vietoje mirties -princesės laukia 100 metų miegas. Anksčiau ją pažadinti gali tik mylimojo bučinys. Pagaliau princesei 16. Daugybė žmonių linksmiasi 16-tojom Auroros gimtadienio proga. Pačiame šventės įkarštyje princesė krenta ir negyva. Tarnai ją paguldo į išanksto paruoštą lovą. Viena iš fėjų pasigaili tėvų ir miego kerais užburia ne tik juos bet ir visą karalystę iki tol kol gražuolę Aurorą pažadins mylimojo bučinys.....

Ryte išvykimas iš Šiaulių. Išvykimo vietos: 10.45 -Gegužių gatvė PC AKROPOLIS ir 11.00 Tilžės gatvė -stotelė prie Katedros .

Iš Šiaulių važiuojame į Latviją. **Atvykstate į Rundalės pilį -Latviškąjį Versalį.** Paryžiaus Versalį menantys rūmai ir milžiniškas parkas -tai buvusi Kuršo hercogo E.Birono vasaros rezidencija.

Šis Rundalės rūmų ansamblis buvo pastatytas per laikotarpį nuo 1736 iki 1740 metų pagal

garsaus architekto B.Rastrelio projektą. Rūmų istorija sudėtinga, Rundalės šeimininkų gyvenimai verti romano, daug juose paslapties, dramatiškų vingių. Dabar Rūmai restauruoti, atkurta barokui būdinga prabanga. **Rytiniame rūmų korpuse** atidarytos reprezentacinės patalpos: Auksinė ir Baltoji salės ir Didžioji galerija. **Centriniame korpuse** -Hercogo apartamentai, iškilmingiems priėmimams skirti salonai **o vakariniame korpuse** -hercogienės apartamentai. **Pageidaujantys galės su rūmuose gautais žemėlapiais ir užduotimis pasivaikščioti po rūmų sales ir apartamentus. ***

Baroko epochos rūmai neįsivaizduojami be prancūziško sodo, architektūriško želdinių suformavimo, turinčio atskleisti, kad meno formos valdo gamtą. Pasivaikščiосime po rūmų sodą,* kuris gegužės mėnesį gausiai pasipuošęs tulpių žiedais. Gerokai po pietų atvykstate į pavasarinę Rygą. Kelionės vadovo -gido lydimi pasivaikščiосime po senąją Rygą. Ekskursija “Senosios Rygos dvasia”. Pamatysime Rygos pilį, viduramžių architektūros pavyzdį “Trijų brolių

namus", Domo katedrą, Rotušės aikštę, Šv.Petro bažnyčią, Laisvės paminklą.

Laisvas laikas kavai arba pavalgymui kavinėje "Lido" (Tirgų iela 6)

19.00 val. Operos teatre žiūrime P.Čaikovskio baletą "Miegančioji gražuolė". Po spektaklio kelionė į Šiaulius.

Kelionės kaina 16Eur

***Bilietai į baletą "Miegančioji gražuolė" -10-15Eur**

Į kelionės kainą įskaičiuota:

***Transportas -turistinės klasės autobusas**

***Kelionės organizavimo paslauga**

***Kelionės vadovo paslauga.**

Papildomos išlaidos kelionėje:

***Rundalės rūmai : Mažasis ratas po rūmus ir prancūziškas sodas 8-7-2Eur Arba tik prancūziškas sodas 2-1Eur /žm**

*Ryga Šv.Petro bažnyčia ir apžvalgos bokštas 9Eur /žm. (pageidaujantiems)

*Ryga Lido -pietūs nuo 6-8Eur /žm

Pastaba.Vykstantys į Latviją nepamirškite asmens dokumento .

Informacija /registracija 841 399544 ,864219000 Vadybininkė Ieva Krivickienė

Datos:

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt